

פגישה של אזרחים עם מהנדס העיר תל אביב אדר' ברוך יוסקוביץ' ב-7.8.97

מגילת

ברוך יוסקוביץ': לא נכנסתי לעסק הזה, אבל כשאנחנו נכנסנו לפני שבע או שמונה שנים, אני לא יודע אם אתה היית אז באולם הספורט של עירוני יד' או יא'. כשבאנו לאולם הספורט והיצגנו את כל התכניות של יפו באה חבורה בראשותה של עיתונאית ידועה שלא אנקוב כרגע בשמה.

אזרחית: אני הייתי באותה פגישה.

ברוך יוסקוביץ': והתחילה לצרוח שהעיריה משקרת אותכם, מה שהם מעונינים זה להרוס אותכם, ומה שהם רוצים זה לפגוע בכם.

אזרחית: אבל בזכות החבורה הזאת דברים השתנו ביפו.

ברוך יוסקוביץ': בזכות החבורה הזאת אני מודיע לך באחריות שום דבר לא השתנה חוץ מדבר אחד, אותה גברת עיתונאית מכובדת קיבלה בפטור ממכרז מתנה (אזרחית: אנחנו יודעים את זה) ממדינת ישראל ארבעה דונם. (אזרח: למה אישרו לה את זה) חוץ מזה היא רק עכבה לכם את כל השיקום בשלוש שנים. ואני אומר את זה באחריות, ועד היום, לצערי עד היום...

אזרחית: זה לא נכון, סליחה, בזכותה הפסיקו את ערימת הזבל את...

ברוך יוסקוביץ': שקר, לא קשור, (אזרחית: לא נכון..אנחנו במקרה היינו בזה, מדובר בזיוה יריב, זיוה יריב) ערימת הזבל הופסקה בגלל הבג"ץ של התושבים שלוש שנים לפני, לפני שהיא אולי לא גרה שם לפני שהיא עוד באה.

אזרחית: לא. היא כן גרה שם.

ברוך יוסקוביץ': מה שהגברת השיגה זה פעם אחת את הארבעה דונם שלה, פעם שנייה הבעל שלה היה מתוך של האדון הצרפתי שטייניץ, (אזרחית: את כל הטיפור הזה אני יודעת) פעם שלישית הוא קיבל את הסקוטש האזר, פעם רביעית היא רכשה כמה דירות וזה מה שעשתה הגברת. והיא עשתה את זה על גבכם, על גבכם, שהיה מחיר של שלוש שנים עיכוב. היא משכה אותי עד המועצה הארצית לתכנון ובניה...

אזרח: כל זה לא מקדם אותנו. חבל, אנחנו חוזרים על דברים דבר שעברו חה לא מקדם אותנו..

ברוך יוסקוביץ': לא, למה זה מקדם כי גם אז וגם היום...

אזרחית: היא עצרה את ההריסות ביפו..

ברוך יוסקוביץ': לא נכון, שקר וכזב, תאמיני לי שזה כזה שקר. שלוש שנים לפני שהיא נולדה. הרי היא התנגדה לתכניות החדשות של יפו. תאמיני לי שאנחנו שלוש שנים קודם הפסקנו את ההריסה מול משרד השיכון. לא היינו צריכים אותה בשביל להפסיק את ההריסה. בשביל זה קמנו. הבעיה שעד היום, זה תשובה לכלל התושבים, כי עד היום עוד יש תושבים מאוד אינטליגנטים, והגברת, אני משוכנע, מאוד אינטליגנטית, שמאמינים לזה, שמאמינים לזה. וגם היום לצערי, יש הרכה דיסאינפורמציה. הדרך היחידה לשקם את יפו זה לבנות את יפו. לא יעזור שום דבר.